thầu: Sửa chữa một số hạng mục nhà làm việc 5 tầng, rạp chiếu phim và một số hạng mục 
khác của Viện Phim. Địa điểm xây dựng: Số X đường X, Quận Đống Đa, TP Hà Nội. 

- Khối lượng, đơn giá chi tiết theo phụ lục đính kèm hợp đồng. 
- Giá trị hợp đồng: 3.401.010.000 đồng  

(Bằng chữ: Ba tỷ, bốn trăm linh một triệu, không trăm mười nghìn đồng./.) 
- Giá trị hợp đồng đã bao gồm thuế VAT 8% và toàn bộ chi phí nhân công, máy móc 

và các chi phí phát sinh để thực hiện hợp đồng như: chi phí ăn ở của công nhân, vận chuyển 
công cụ máy móc, trang thiết bị an toàn… 

- Giá trị hợp đồng là tạm tính, giá trị thanh toán sẽ tính theo khối lượng thực tế nghiệm

[...]

220 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. Hoàn thành tất cả các công việc 

đã được nêu trong hợp đồng đúng như thiết kế đã được phê quyệt và Chủ đầu tư nghiệm 
thu. 

Điều 3: Tạm ứng và thanh toán hợp đồng 
3.1. Tạm ứng 
- Sau khi hợp đồng được ký kết, bên A tạm ứng cho bên B số tiền: 1.700.000.000 

đồng (Bằng chữ: Một tỷ, bảy trăm triệu đồng./.) 
- Giá trị tạm ứng này được hoàn ứng vào đợt thanh toán khối lượng đầu tiên. 
3.2. Thanh toán: 
- Bên A thanh toán cho bên B theo nghiệm thu khối lượng hoàn thành từng giai đoạn. 

Hồ sơ thanh toán bao gồm:​​  
+ Biên bản nghiệm thu khối lượng hoàn thành